CAMARA!t TIUN'C'PAI OE CAçA
O Leg6lotivo MoÉ Perto de Vxà

PCRTARTA No 005/2018.

"Dispõe sobre nomeação de servidor
para cargo em comissão da Câmara
Municipal de Caçu e dá outras
providências".

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAçU, Estado de Goiás, no uso das
atribuições que lhe são conÍeridas pela Resolução no 05, de 16 de novêmbro de 2006 e pela
Lei Orgânica Municipal de 05 de abiil de 1990.

RESOLVE:

Art. ío - Nomear para exercer o cargo de Assessor de Comunicação, símbolo CM-6, de
provimento em comissão o Sr. DANILO DE SOUZA FREITAS.

Art. 20 - O Assessor de Comunicação, nomeado peia presente Portaria fica obrigado a cumprir
as obrigaçóes constantes da ResoluÇão no 05, de 13 de fevereiro de 2008.

AÍt.30 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus efeitos
ao 10 dia de janeiro de 2018.

Art. 40 - Revogam-se as disposições em contrário

Gabinete da Presidência da Câmara niunicipal de Caçu, aos 02 dias do mês de janeiro de
2018.

VereaCor ra da Silva
PRESIDENTE

Declaro que este documento
foi publicado no placercl

da Cámara Municipat

--9l--rzo t 8

Se fla - Câmera Municipal

Dia
\9q"

o,r-,

"f\\,o!

(64) 3656-1348 I (64) 3656-1442 | (64) 3656-1174 | www.camaradecacu.go.gov.br

Edifício Vicente de Sousa Lima - Rua Tibúrcio Siqueira Gama, no 55 - Setor Morada dos Sonhos - Caçu - Goiás - CEP: 7581 3-000
' CNPJ: 24.858.72210001-40

II\
\

-[|